۹۶۸
۱۸ فلیٹنگ روڈ لاہور
Lahore
لفظ القادیان

کونہ خدا کی راہ میں ان کی کتب کو
لیکن انہیں مبارکباد دینی دیتی ہیں۔
انہوں نے خدا کی راہ میں
انہوں نے خدا کی راہ میں
انہوں نے خدا کی راہ میں

کیونکہ اس کا نام
دینی و دنیوی تباہی کے
کاش ایسے لوگ غور کریں

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۶۶، ۱۰ اشعبان ۱۳۵۲ھ بمطابق ۳ نومبر ۱۹۳۳ء جلد ۲

### امرت سر کے فتنہ پر واز مولویوں کی شرمناک حرکت سیرت النبی کا جلسہ کرنے والے احمدیوں پر سفاکانہ حملہ

### المنیہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ بہ نعمہ العزیز
کی صحت کے متعلق ۲۸ نومبر ۱۹۳۳ء کے بعد دوپہر ڈاکٹر سی
رپورٹ منظر ہے۔ کہ حضور کے گلے میں درد کی شکایت کئی
روز سے ہے۔